(1) Comme dans là descriptionde la eh. xm [n. 2).
(2) Tout, dans cette hune, est eonfonneaux Regata de J~tË, dont elle

formeratan" 8485&<<

iitterarum vestraram cautione nullus audeat Mtinere. Paci quoque
et tranquUUtati vestre paterna sotttcitudine provtderovoleotea, aucto-
ritate apostolica prohibemus ut inf~a ctausuras iocomm sen gfangia-
rum vestrarum na!!usTio!ent!am vel ntp!namsiYch!rtumcommittere
aut ignom apponere, sea hominem capers vel inter(!c<a'o audeat.
Decernimus c/<. xul, ~t. aut quibus. J~ in-
tégra et iUtbata serventur. satva Scdis apostoUcoauctoritate. Si
qua. suum digna. Jhem.AMB<.

Ego Alexandér,catholicc occlesie episcopus, SS. (subscripsi).
t Ego Hybaidus,Hostiensisepiscopus, SS.
t Ego Bernardus, Portaensisot SunctoRufine episcopus, SS.t Ego Johauncs, presbiter cardinalis Sanctorum Johannis et Pau!)

tituli Pamachii, SS.
t Ego Albcrtus, presbiter cardinaiis titttU Sancti Laurentii in Lu-

cina, SS.

t Ego GtHUehnus, presbiter cardinalis Sancti Petri ad Vincula, SS.t Ego Boso, presbiter cardiaaiis Sancte PadenKiane) tituli Pas-
toris, SS.

t Ego Johannes, presbiter cardinalistitatiSmcti Marci, SS.t Ego Theodinus, presbiter cardinalis Sancti Vitalis tituli VM-
tine, SS.

t Ego MaafredM,presbiter cardinalis tituli Sanete CociUo. SS.t Ego Petrus, presbiter cardinalfs tituli SancteStManae, SS.t Ego Jae(iattms), diaconus cardinalis Sancte Mario in Co$my-
dyn, SS.

t EgoCintbyas, diaconus cardinalis Sancti Adriani,SS.t Ego Hag(o), diaconus cardinalis Sancti Ea$tach(ii) juxta tem-
plum Agrippe, SS.
t Ego Laborans, diaconuscardinalis Sanete Marie in Porticu, SS.
Datum Anagnie, per manum GratianiSanete Romane ccc!esiosub-

diaconi et notarii, un'' nonas aprilis, indictione VMH', Incarnationis
Dominice anno M". C'.LXX". VIo, pontincatusvero domni ALEXAN-
DR!pape!Maanoxvn'

XXVt.

SIGrLLUbt MMt! ARDERTI DE TURRE PRo PASCUïS*.

T~roTUM Bit omnibus tam presentibus quam futuris, quod dominusArbertusde Turre 1 donavit pascua per omnem terram suam, etM ejus Arbertuset BerUo, excepte mandamento de Turre, ad qua-
draginta higennrios ovium, pro animabussuis et parentuntsuorum,
abbat! et monachis de LeunceUo, tam prcseotibus quam faturis. Hoc
donum ftdt factum per manum domni Ugonis abbatis Bonevattis.
Hujus (acti testes sunt Berlio Fnmciscus, monachusejusdem domus,
et Petrus d'Arsei conversus, Petrusde Vianaico, Ademarus do Clias-
senagio, Umbertus de Sancto Georgio, Antelmus Boiitaz, Atmo de
Bocosei, UmbertusLattardus et Berlio frater ejus, &hrt~us Ferran-
dus, Sot~edas Garncrii, Jaccrandus de Bergon, Petrus Gattcrius,
Ademarus Michalli, PetrusMichalli, OttimarusCrassus.

0 (hrMnatnarch.~6 longues lig. d'une grosse écrit., coté A.tM. 418(~o..4)6t CU (~o. B). Fragm. de sceau ovate sur lanière de cuir on dis-
tingue dans to champ un château crcneié et dans ta légende: t ~C<t.-
LVM DOMINI ARBERTIDE TYRIIE.

fi Albert seigneur de La Tour, uts de Géraud, père d'Albert H et de
BerHon voir VAt-MXt~s,F«(. <!< Da«p& t. ï. p. !??.

XXVIf.

(CARTA) AJELMOS CASTRI DUPUCIS

PRO PASCUIS CASTRt DUPLICIS ET CALME MEDIANE*.

l~rovBRMTpresenteset absentes quodvenerabi!isAc!m6s, uxor quon-i~ dam Chatberti, [CastriDapUcisdomina, in perpetjuumd[edit Deo et
beato Mario L:]oncem et fratribus omnibus ibidem [Mb~tantfibus,
ta]m presentibus quam faturis, omnia pascua maadamenti Castri
Duplicis, [de Chalme Mediana et de] Tun) prom[ittenssine omni] re-
tentione, quod ab animalib[usomnium] retigiosomm et quorainUbet
extraneorom hominam ea defendat, integra et i![Ubata servet do-
mui] Liuneei[ii, nichil sibi reserjvans. Retinuit tuncn in predpctis]
pascuis et pro predictis pascuis xv. solidos censuales singulis annis a
predicte d[omus fraMbuspersotvendojs accippt inde pro icvjestttura
c. solidos et Rainaudusejus b[a{ulua] quinquaginta. Hoc factum est
anno ab Incarnatione Domini nostri Jhesa Xpisti M". 0'. L[XX" V!ïh

apud CastrumDjuptex, in [manu dojmni Poncii Lïuncetti abbatis, in

preseatiM V'Me!mi de Omaceio, Johannis Celiararii et Petri M&ci.

LUmcctU moBachorom, Rai[naudi Baronis, Beriion~ Francise!, [Vii-

icimi] doRoi&s et Pétri de Bosco, Pontii Umbertiet Rotgerii de Crest,

taicoram. § Amalburgisetiam, predicte domine Aelmos Ma, [omnia

pascua mandamentijCastriDuplicis, [de Ch]a!meMcdiana et de Tnr6,

cadem conditioneet eodem tenoro quo mater ejus fecerat, domui

Liuncelli cum v:ro suo Hugone d'Ais perpétua tenenda dejdit, insu-

per et donum matris me LiuaceMeMibushudaYtt, ipsa pascaa toclus

mandamenti Castri Duplicisintégrasimut ot iUibata omnium ordinum

et extrfaneorum homjinam LiunceHensibas se servaturam MeMte!'

compromittens;et haMt inde c. soUdos pro invest:tura, xv. solidos

censuales pro eisdem pascuis sin~f.utis annis sibi~ persolvendos reti-

nens. Hoc factum estapudMam, in castre quod est juxta civitatem,

in manu domni Poncii LiunceUi abbatis, in [présenta Berlionis

FraMt!![ci.]de Vado et MU ejus RadHM. nec non et ViUetmi Sil-

vionis deChassaNaatiuetPetn de Bosco laici, predictedomine Amo~-

bm'gis] baiiii. § Ad hcctsciNtJdum quod Chatbertus. filins ejusdem

Amaiburgis, ipsa pascua tocius mandamenti Castri Dupticis, habits

iuda c. soiidis, d[cdit et] laudavit in perpetuum domui Liuncelli et